 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Lingua e Xuventude e a Universidade Federal da Bahía 
(Brasil) para a docencia, a investigación e mais a promoción da lingua, a 
literatura e a cultura galegas, por un importe total de doce mil euros (12.000,00 
€), tramitado como expediente anticipado de gasto. 

 Acordo polo que se crea e cualifica como centro de interpretación do patrimonio 

cultural o Muíño do Pan de Baamonde. 

CONSELLERÍA DE EMPREGO, COMERCIO E EMIGRACIÓN 

 Acordo polo que se autoriza subscribir o convenio de colaboración entre a